

Titel: BREV TIL: Hans Jørgen Uldall FRA: Louis Hjelmslev (1953-03-26)

Citation: "BREV TIL: Hans Jørgen Uldall FRA: Louis Hjelmslev (1953-03-26)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds:  
[https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel\\_035-shoot-workidacc-1992\\_0005\\_035\\_Uldall\\_0360.pdf](https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_035-shoot-workidacc-1992_0005_035_Uldall_0360.pdf) (tilgået 18. juli 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

26.3.53

K\* >re Uldail, Jeg fik for en uge siden tilsandt »Prolegomena to a Theory of Language' fra Mrs. Voegelin. Ler har, efter hvad jeg for- Staar, været en saakaldt mixup, som har medført, at af alle men- nesker er forfatteren den, der senest har faaet togen. Jeg har 25 eksemplarer. Vilde du sige til, hvis du vil have et af dem: jeg har efter dit forrige trev indtryk af, at du allerede fra anden side har faaet et. Len 8. ds. fik jeg influenza, ligesaa ubehagelig som den, jeg havde i efteraaret. Jeg or nu officielt set i funktion igen, men er stadig træt og duer ikke til meget. Lerfor har du ikke hørt fra mig siden sidst, og derfor er jeg heller ikke kommet videre med det, jeg paatog mig at lave: forord og appendix. Let er jeg meget ked af. Jeg kan desværre ikke sige andet, end at jeg skal gøre mit tedste for at faa det gjort snarest. Den af gud indstiftede paaske kan vel hjælpe mig. Jeg haaber ikke du vil være altfor ked af det; du har iforvejen, med rette, været utaalmodig over mig, og jeg er meget mistrøstig over at dette nu skulde komme til. Jeg skal nok siynde mig^aa meget Jeg kan; men det skal jo gøres ordentligt; det behøver vist paa den anden side ikke at være sae langt. Jeg haaber det staar vel til hos jer. Her er der ingen sær- lig opsigtvækkende nyheder, - udover den sørgelige, at Ranulf er død; om du husker ham. Holger Pedersen skravler af og har lært at skrive lidt, men kan naturligvis ingenting bestille. Mange hilsener til jer alle fra os.

Din hengivne